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@ INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTECAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB No 2505 E NO S. 5. DO ESTADO SOB N,o 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRAGCA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
CEP 15 400-000 OLfMPIA ESTADO DE SAO PAULO

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 30 de setembro de 2020.

De: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTEGAO AO MENOR &

Para: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Olimpia .
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO g’\; ¥

‘ lima. Sra.
Maristela Aparecida Araujo Bijotti Meniti
Secretaria Municipal da Educagéo

Assunto: Prestagdo de Contas do Aditivo No. 07/2017-5 e 2017-6 — Parcela 8/2020

Prezada Sra.

Vimos por meio deste encaminhar a Prestacao de Contas do Aditivo No. 07/2017-5 e

2017-6 — Processo Administrativo No. 53395 no valor de R$-30.264,00 (Trinta mil, duzentos

e sessenta e quatro reais) correspondente a Parcela 8/2020.

S Para quaisquer esclarecimentos, estamos a disposicao através do e-mail
inst.santafilomena@hotmail.com ou telefone (17)99149 1978 com o Srta. Elisabete Inés
Dourado.

ten samente,

M/

Margay{ /\9073 ‘/rrm/mues Piton
Presidente

ind Bariaio
. aal395. 480-%
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INSTITUTO “SANTA FILOMENA" DE PROTEGAO AO MENOR

T ——
REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA s0B Ne 2505 £ NO 8. 5. DO ESTADO $0B N.o 1371

CNPJ N.* 43 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE:

{17) 3281-1036
CEP 15 400-000 OLIMPTIA

ESTADO DE SX0 PAULO

DECLARACAO

Na qualidade de titular e representante legal do Instituto Santa Filomena de
nor, sito na Praga Mério Garcez Novaes, No. 197 no Municipio da Estancia
e Turistica de Olimpia/SP, inscrito no CNPJ sob o nimero 49.014.707/0001-46, DECLARO

que os recursos referentes 3 parcela 8 Aditivo No. 07/2017-5 e 2017-6 — Processo

Administrativo No. 53395, foram rigorosamente aplicados segundo o Plano de
Trabalho/2020.

Protecdo do Me

Por ser verdade, firmo a presente.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 30 de setembro de 2020.

alt 7

Margarig‘i/ de Jesys D gues Piton
Presidente

RG. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03
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@ INSTITUTO “SANTA FILOMENA" DE PROTEGAO A0 MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANGA 503 N.e 2505 £ NO 3. 5. DO ESTADO 50B N.e 1371
CNPJ N.* 43 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
CEP 15400-000 oLiMPTIA ESTADO DE SXO PAULO

(®

RECIBO

R$-30.264.00

O Instituto Santa Filomena de Prote¢do do Menor, inscrito no
CNPJ sob No. 49.014.707/0001-46, neste ato representado pela Presidente Margarida de Jesus
Domingues Piton, brasileira, casada, professora, portadora do RG No. 6.423.220-7-SSP/SP e CPF No.
159.230.678-03, residente e domiciliada na Rua Conselheiro Antonio Prado, No. 744 — Bairro Centro
em Olimpia/SP, DECL AR A que recebeu da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURISTICA DE OLfMPIA, a importancia supra de R$-30.264,00 (Trinta mil, duzentos e sessenta e
quatro reais), proveniente do pagamento da Parcela 8/2020 referente Aditivo No 07/2017-5 € 2017-6
— Processo Administrativo No. 53395.

Por ser a expressio da verdade, firmo o presente recibo, nos termos da
Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Esténcia Turistica de Olimpia/SP, 12 de agosto de 2020,

Marg:e?a ¢ Jests ingues Piton

Presidente

G. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03




ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS TERMO
DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO:[Prefeitura da Estancia Turistica de Olimpia
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL| Instituto Santa Filomena de Protecao ao Menor v|
CNPJ: 49.014.707/0001-46
EN DERECO E CEP: Praga Mario Garcez Novaes, n° 197, Bairro Centro, Olimpla, CEP:15400-000
RESPONSAVEL PELA OSC Margarida de Jesus Domingues Piton
CPF:]159.230.678-03
.JAtendimento educacional a criangas de 04 meses a 3 anos e 11 meses de idade, em
OBJETO DA PARCERIA: um agao conjunta do Municipio com a Entidade.
EXERCICIO:{2020
ORIGEM DOS RECURSOS(1): Municipal
DOCUMENTO N° DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Colaborago 07/2017
Aditamento 07/2017-5 23/01/2020 01/01/2020 a 3171212020 | R$ 351.486,72
Aditamento 07/2017-6 20/05/2020 01/01/2020 a 31/12/2020 | R$ 11.681,28
R$ 363.168,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCIcIO
DATA PREVISTA DO NUMERO DO DOCUMENTO VALORES
REPASSE 2 VALORES PREVISTOS R$ DATA DO REPASSE DE CREDITO REPASSADOS R$
01/08/2020 R$ 30.264,00 12/08/2020 404.898.831 R$ 30.264,00
&
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 7.845,74
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 30.264,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 2,73
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$ &
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 38.1 12,47
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ N
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 38.112,47

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O signatdrio, na qualidade de representante da Instituto Santa Filomena de Protec3o ao Menor
abaixo defalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio de 2020
despesas a pagar no exercicio seguinte.

vem indicar, na forma
bem

como as



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

DESPESAS DESPESAS

DESPESAS IZADAS
C DESPESAS CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABIL|

qug:ﬁi%?ﬁggpm a| CONTABILIZADAS | EM EXERcicios | SONTASILZEDAS | pespesas pacas | NESTE EXERCICIOS

@) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO E PAGAS EM

(R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$)() (R$)(J=H+1) EXERCIcIOS

EXERCICIO (R$)(H) SEGUINTES (R$)
Recursos Humanos (5) R$ 33.008,73| RS - | RS 33.008,73| RS 33.008,73| R$ -
Recursos Humanos (6) R$ -| R$ -| RS -| RS -| RS -
Medicamentos R$ -| RS -| RS -| RS -| RS -
Material Médi(c.:;: e Hospitalar RS .| rs .| Rrs .| rs .| rs .
Géneros Alimenticios R$ -| RS -| RS -] R$ -] RS -
Outros Materiais de Consumo| R$ -] R$ -| RS -] RS -] RS -
Servigos Médicos (*) R$ -| R$ -| R$ -| R$ -] RS -
Outros Servicos Terceiros | R$ 620,00 | R$ -| RS 620,00 | R$ 620,00| R$ -
LocagZo de Iméveis R$ -] RS -| RS -| RS -| R$ *
Locagdes Diversas R$ -| R$ -| R$ -| R$ -| R$ %
Utilidades Pablicas (7) R$ 9851 | R$ -| R$ 98,51 | R$ 98,51| R$ -
Lo Combustivel R$ -| Rs -| R$ -| R$ -| R$ N
Bens e Materiais
Permanentes R$ -| RS -| RS -| R$ -| RS .
Obras R$ -| R$ -| R$ -| R$ -| RS -
Despesas Financeiras e
Bancérias RS -| R$ -| R$ -] RS -| R$ -
Outras Despesas R$ -| R$ -| Rs -| RS -| RS -
Total R$ 33.727,24 | R$ - |RS$ 33.727,24 | R$ 33.727,24 | R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisi¢io de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou Pagamento de multa por atraso, o resultado nio deve aparecer na
coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas so
contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado €omo nota de rodapé os valores e as respectivas contas de

@f\penas para entidades da 4rea da Salide.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 38.112,47
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) R$ 33.727,24
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] R$ 4.385,23
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ &
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) R$ 4.385,23

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgo Publico Parceiro,

@ Olimpia/SP, 30 de setembro de 2020.
d/%f// ———
Margarida de Jesus Dofai Piton

Presjden
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0111072020

Banco do Brasi|
l g ; G332010731043177008
| tasa I Consultas - Extrato de conta corrente 01/10/2020 07:36:16
Cliente - Conta atua
Agéncla 165-1
Conta comente ~ 31187-1 INSTITUTO SANTA FILOMENA
ik 09 /2020
Langamentos
bala[::éete mom!?:]}mm Ag.origem  Lote Histérico Documento ValorR$  Saldo
31/08/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
10/09/2020 0000 14175 976 TED-Cradito em Conta §20.630.355 30.264,00 C
104 0324 46596151000155 OLIMPIA PREFEI
10/09/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 30264000 o000C
23/09/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 92.301 98,51 D
VIVO FIXO/BRASIL
23/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 9851C  o00C
. 28/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.801 2.025,00 D
SODEXO PASS DO BRASIL
28/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.802 5.670,00D
SODEXO PASS DO BRASIL
28/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.803 2.83500D
SODEXO PASS DO BRASIL
28/09r2020 0000 13105 166 Emissdo de DOC 92.804 1.493,12D
756 3188 21399899880 PATRICIA CARLA DE
28/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 12.023,12¢  op0C
29/09/2020 0165 99015 470 Transferéncia enviada 550.165.000.030.292 1.46544 D
29/09 0165 30292-9 ELISABETE | DO
29/09/2020 0165 99015 470 Transferéncia enviada §50.165.000.034.387 1.776,34 D
29/09 0165 34387-0 JOALICE A SANT
29/09/2020 0165 99015 470 Transferéncia enviada §50.165.000.036.054 1.776,34 D
29/09 0165 36054-6 LEONIRCE A PAS
0 29/09/2020 0165 99015 470 Transferéncia enviada 550.165.000.036.117 1.645,76 D
28/09 0165 36117-8 MICAELA ALEXIA
29/09/2020 0165 99015 470 Transferéncia enviada 550.165.000.036.119 1.669,79D
29/09 0165 36119-4 VALERIA ROSA D
29/09/2020 0165 99015 470 Transferéncia enviada 550.165.000.036.343 1.766,09 D
29/09 0165 36343-X PATRICIA DE CA
29/09/2020 0165 99015 120 Transferido para Poupanga 550.165.510.027.264 1.548,68 D
29/08 0165 510027264-X ROSANGELA PERE
29/09/2020 0165 99015 120 Transferido para Poupanga 550.165.510.036.444 1.046,59 D
29/09 0165 510036444-7 MARIA E MARTIN
29/09/2020 0000 13105 166 Emissao de DOC 92,901 620,00 D
033 0020 000464667000145 ESCRITORIO TE
29/09/2020 0000 13105 375 Impostos 92.802 30,480
DARF - 49.014.707/0001-46 -0561
29/09/2020 0000 13105 375 Impostos 92.903 179,200
DARF - 49.014.707/0001-46 -8301
29/09/2020 0000 13105 196 INSS Arrecadacdo 92.904 4.367,42 D

GPS- Ident.: 43014707000146 - 09/2002

https-llautoatendimemo.bb.com.br!apf-apj-autoatendimemoﬁndex.html#hemplate!—ZFconsuItas-—2F009-2.bb 12




{10!2020

29/09/2020

0000
29/09/2020 0000
29/09/2020 0000
30/09/2020 0000

Banco do Brasil
13105 375 Impostos
FGTS ARRECADACAOQ GRF
13105 393 TeD Transt.Eletr.Dispontv
756 3188 03675463885 MARIA REGINA GALE
00000 855 BB RF CP Aut Empresa
00000 999SALDO

92.905

92.906

1433610

2279870

21.60561C

000C
000C

mascccccsns Seccssssmsncccccnnsnsccscane

OBSERVACOES:

s ssssccnsemsensssccsnanssasnssanaanaas

Transag3o efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi#template/~2F consultas~2F009-2.bb




01“0[2020 Banco do Brasi|
G332010731043177010
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal| 01/10/2020 07:38:03
Cliente
Agéncia 165-1
Conta 31187-1 SANTA FILOMENA
Més/ano referancia SETEMBRO/2020
BB Automético Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2020 SALDO ANTERIOR 38.109,74 3.801,869579
10/09/2020 APLICAGCAO 30.264,00 3.019,072879 10,024269440 6.820,942458
23/09/2020 RESGATE 98,51 9,826821 10,024604697 6.811,115637
Aplicac3o 13/07/2020 98,51 9,826821
28/09/2020 RESGATE 12.023,12 0,70 1.199,423073 10,024669590 5.611,692564
Aplicagdo 13/07/2020 $.04499 046 503,303715
Aplicagio 31/07/2020 2,700,44 0,12 269,391642
Aplicacio 12/08/2020 427769 0,12 426,727716
29/09/2020 RESGATE 21.605,61 0,64 2.155,303851 10,024688624 3.456,388713
Aplicagio 12/08/2020 21.605,61 0,64 2.155,303851
30/09/2020 SALDO ATUAL 34.649,23 3.456,388713 3.456,388713
@ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 38.109,74
APLICAGOES (+) 30.264,00
RESGATES (-) 33.727,24
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,07
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,34
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQuiDo 273
SALDO ATUAL = 34.649,23
Valor da Cota
31/0812020 10,023947801
30/09/2020 10,024691915
Rentabilidade
No més 0,0074
No ano 0,4596

Ultimos 12 meses 0,9315

®

TransagZo efetuada com sucesso Ppor: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https'J.’autoatendirnento.bb.com.bn’apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#!lempiatel-ZFconsuItas-2FGFIS.bb
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o
V ' vo Cadastro do Assinante

Tohmnlu Brasil s/

B Engerheio Lz Carlos Bk, 1378, | Norme: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAC AQ MENOR
e 18 PCAMARID OARCEZ NOVAES 157 COMPL NAD NFORMADO CENTRO . 18400000 - OLMPIA /87 24/09/2020
C| Cédigo do clients: 8999 4578 1946 DV: 0 Nimero lefone:
a%&on‘:“ﬁngzgm G Més de referéncia: Setembroz2020 Dot de emiss3a: 00092020 98,51
Est 108383040112 Nimero da fatura: 1135966458-0 Tipo de clente: Nillo Estado de ir Sko Paulo
mm.wumu
Descrigio da sua fatura N
REIUMO VALOR (R8)') Histérico de consumo
Plano C d Ilanﬂﬂu
mmm‘v"é’lr.ﬂr:r‘:et 1Mega Empresas tren n.48 Total utilizado em min seg
o Sarvi 1000 das faturas com vencimento em:
utros Servicos 4
Telefone o 6458 . . Agosto  Set ]
limitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal ™v s Tipo de Ligacio Juho gos! embr
Secretaria Eletranica 1008 | | Mnutos Locals Utilzados 13700 27730 21900
e . Lig Nac Longa Distancia [+] o] 342
e Lig Locais Celular (VC1) 128.00 195:24 ™06
Ligacdes Locais Excedentes 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 000
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 000
Total 0,00
Eventuals
Ressarcimento por interrupcdo do servico de internet -755
Total -7,5%
TOTAL GERAL A PAGAR 98,51
@ !
Vivo Valoriza \

23/09/2020

Banco do Brasil

G338231527211626008
23/09/2020 15:31:03

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/89/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO
0165100165

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 165-1 CONTA:
EFETUADO POR: SANDRA R FERNANDES

31.187-1

(ﬁ ===

Convenic VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84600000008-6 98510082089-5
99457519461-2  13596645899-8

Data do pagamento
Valor Total

Inexigibilidade de Chamamento Publico N° .. —=.....J..—

setsesssnsansnen

Termo deCalA\mmt,ur. IS, Ne.. 0% /20252 200-b

Atesto cue 0 material/servigo indicado neste documento foi
ado e esta em conformidade com as especifi icagbes

Olimpia/SP ...33.../.......J. 3%
Fonte do Rcculso:...Vlu.mmeak............Visto:...CicL

recebicol;.-
nele descriias.

DOCUMENTO: 92301
AUTENTICACAO SISBB:
3.854.D49.BCF.529.E55

sunv:,«;;-;q,mcoc [ALRECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
Esrfwzf_u TURISTICADE OLIMPIA
LELAUTORITATIVA N eha be ctfufssy

Assinada por

Transag&o efetuada com sucesso.

49143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON
J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES

23/09/2020 15:27:33

23/09/2020 15:31:03

Transagdo efatuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

0 698510082089 599457519461

vivo (MR




vo NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD, 22
(;ldlmo do Assinante
Telefdnica Brask &/A
gm Luiz Carios Barrini, 1378,

Nome: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

Oldude Maries Endereco: PCA MARIO GARCEZ NOVAES 197 COMPL NAO INFORMADO CENTRO - 15400-000 - OLMPA | 8P

ONCE;.rwm -Sho Pauo - SP Cédigo do dlients’ 8999 4575 1946 DV 0

ittt sl CNP.VCPF: 49014707000146 Tipo de cliente: Nilo residencial Estado de instaisclia Slio Paulo
2

i e v, com be

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 150351510-5P
Teleforica Brasil SA | Av Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed Eco Berrini - 04571-936 Sao Paulo SP nérie: UK subsérie:
CNPJ02558157/0001-62 - Insc Est 10838394912 | Prestacac de servico de comunicacdo - CEOP 5300
INTERNET Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS$)

1 OLA-0281539367-013 VIVO Internet 1| Mega Empresas GTI2 UFSP 09/08/2020 a 08/09/2020 5% 365% 6148
2 Desconto Prom interne! R$ 50 00 09/08/2020 a 08/09/2020 -50,00
SUBTOTAL na4s
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 Wmitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal G2 UFSP 09/08/2020 a 08/09/2020 5% 165% 9458
a4 Desconto Mensalidade Principal R$ 30 00 09/08/2020 a 08/05/2020 -30,00
SUBTOTAL 84,58
TOTAL 78,08
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR 17-3281+-1038
Ligacdes Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionals de Longa Distancia
Data Hora Duraclo Destino Numero Tipe Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
5 19/08/2020 075053 00:0342 BEBEDOURO 1733426060 boo Norrmal 25% 365% 000
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Cetular (VCl)

e Data Hora Duracko Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
6 15/07/202014 4818 000030 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991491978 VCICLARO Normal 25% 165% 0.00
7 10/08/2020 N:0122 00:0630 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981363512 VeI TIM Normal 25% 165% 0,00
8 10/08/2020 1159:28 000300 LIGACAQ CELULAR AREA 17 17991492148 VCICLARO Normal 5% 3165% 0.00
9 1/08/2020 094154 000448 LIGACAD CELULAR AREA 17 17992173646 VCI CLARO Normal 25% 3165% 0.00
10 1/08/2020 103144 000130 LIGACAD CELULAR AREA 17 17988236964 vaiol Normal 25% 365% 0,00
N 12/08/2020 054854 000030 LIGACAO CELULAR AREA 17 17951491978 VC1CLARO Normal 25% 3165% 0.00
12 12/08/2020 101903 000112 LIGACAD CELULAR AREA 17 17997274224 vCIVIVO Normal 25% 365% 0.00
13 12/08/2020 10:24'33 000036 LIGACAD CELULAR AREA 17 17997872181 VAVVO Normal 25% 3.65% 0.00

M 12/08/2020 10822 000200 LIGACAD CELULAR AREA 17 17997274224 vQIvVIvO Normal 25% 365% 0,00
15 12/08/2020 134347 000054 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991524980 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0.00
16 13/08/2020 10 56 34 001830 LIGACAD CELULAR AREA 17 17981363512 VQITIM Normal 25% 365% 0.00
17 13/08/2020 N1555 000248 LIGACAD CELULAR AREA 17 17981459627 VCITIM Normal 25% 365% 000
18 13/08/2020 12637 000042 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981363512 vaTIM Normal 25% 365% 0,00
19 14/08/2020 073029 000036 LIGACAD CELULAR AREA 17 17951491978 VCICLARO Normal 25% 365% 000
20 W/08/2020 0B1O28 000242 LIGACAD CELULAR AREA 17 17997148274 vaviVe Normal 25% 365% 000
21 14/08/2020 094553 000148  LIGACAO CELULAR AREA 17 17996132924 VO VO Normal 25% 165% 000
22 /08/2020 14:24.00 000106 LIGACAD CELULAR AREA 17 17951491978 VCI CLARO Normal 25% 165% 0.00
23 17/08/2020 094115 000330 LIGACAO CELULAR AREA 17 17957121628 VAVIVO Normal 25% 365% 0.00
24 18/08/2020 102615 000206 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991492148 VCI CLARO Normal 5% 365% 000
25 18/08/2020 102958 000218  LIGACAO CELULAR AREA 17 17997121628 VAVNO Normal 5% 365% 000
26 18/08/2020 10008 000224 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991640967 VCCLARO Normat 5% 365% 0,00
27 18/08/2020 14 4956 000912 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981353512 VCITIM Normal 5% 365% 000
28 19/08/2020 08:3532 000142 LIGACAC CELULAR AREA 17 17981303372 VaITIM Normal 25% 365% 000
29 19/08/2020 101024 001048  LIGACAO CELULAR AREA 17 17996618988 VCIVIVO Norrmal 25% 165% 000
30 19/08/2020 IN.00 000136 LIGACAOQ CELULAR AREA 17 17991604608 VCI CLARO Normal 25% I65% 0.00
Gu 31 19/08/2020 N1508 000048 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996360884 VCIVIVO Normal 25% 165% 000
32 19/08/2020 11635 00018 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996611045 vCVNO Normal 25% 3.65% 0.00
33 19/08/2020 N1848 000042 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981824407 vaTM Normal 5% 3.65% 0.00
34 19/08/2020 N120:02 000042 LIGACAO CELULAR AREA 17 1798177188 VCITIM Normal 5% 365% .00
35 19/08/2020 N3 000048 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988280639 va ol Normal 25% 365% 0.00
36 19/08/2020 13036 000100 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992029124 VCICLARD Normal 25% 365% 0,00
37 19/08/2020 13507 000030 LIGACAD CELULAR AREA 17 17988282230 vaiol Normal 25% 365% 000
38 19/08/2020 1419:05 000100 LIGACAD CELULAR AREA 17 17991624980 VCIQLARO Normal 25% 365% 0,00
39 20/08/2020 090536 Q00154  LIGACAD CELULAR AREA 17 17928289639 va ol Normal 25% 365% 0,00
40 20/08/2020 09.0755 000118 LIGACAO CELULAR AREA 17 1799767261 vaIvvo Normal 25% 365% 0.00
41 20/08/2020 091024 Q00030 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997154642 VCIVVO Normal 25% 3.65% 0,00
42 21/08/2020 101848 00:0030 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996611045 VCvNvO Normal 25% 3.65% 0.00
43 2/08/2020 102257 000324 LIGACAO CELULAR AREA 17 17951634608 V€I CLARD Normal 25% 365% 0,00
44 21/08/2020 102654 00:0030 LIGACAO CELULAR AREA 17 1798200567 VCITIM Normal 25% 365% 000
45 21/08/2020 102829 000030 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988081281 vciol Normal 5% 165% 000
46 2V/08/2020 103147 00018  LIGACAO CELULAR AREA 17 17981824407 VQITIM Normal 2% 165% 0.00
47 21/08/2020 10:3358 000100 LIGACAQ CELULAR AREA 17 17981177188 VvCITIM Normal 5% 3165% 000
48 2/08/2020 10.36.55 00:0030 LIGACAO CELULAR AREA, 17 17938289639 va ol Normal 25% 365% 0.00
49 2V/08/2020 103747 000054 LIGACAO CELULAR AREA, 17 17997566615 VCIVIVO Normal 5% 365% 0.00
50 21/08/2020 1039:04 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988282230 va ol Normal 25% 3165% 0.00
51 21/08/2020 N24.23 000118 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988236964 va ol Normal 5% 365% 0.00
52 25/08/2020 121549 000400 LIGACAQ CELULAR AREA 17 17991492148 VCICLARO Normal 25% 165% 0.00
53 27/08/2020 K017:40 000106 LIGACAQ CELULAR AREA 17 17988236964 vaol Normal 5% 365% 000
54 27/08/2020 101923 000030 LIGACAO CELULAR AREA 17 179813635/2 vaT™M Normal 5% 165% 0.00
§5  27/08/2020 1059.32 000124  LIGACAO CELULAR AREA 17 17981459627 vaiTM Normal 25% 165% 000
56 27/08/2020 N.0157 CO0030 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988236964 va ol Normal 25% 165% 0.00
57 02/09/2020 142744 000130 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991624980 VCl CLARD Normal 5% 365% 0.00
58 02/09/2020 143830 000054 LIGACAO CELULAR AREA 17 17957037747 VCIVVO Normal 25% 165% 0.00

SUBTOTAL 0,00




' vo Cadastro do Assinante

Telefdnica Brasll S/A
v Engertwio Ltz Carios Barin, 1378,

Ed. Eco Barin Norne: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AQO MENOR

Cidade Mangles Endereco: PCA MARID GARCEZ NOVAES 197 COMPL NAQ NFORMADO CENTRO - 13400-000 -OLIMPA | 8P
(&E‘:r.sgﬁﬁ-&‘:;b-w Cédigo do clients: 8999 4579 1946 DV 0

h&‘“”ﬂm"u Tipo de cliente: Nio residencial Estado de instalaclc Sdo Peulo
D Bererer vivo.oom br

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAC AC MENOR

17-3261-1038
Prestadora Telefonica (continuacio)
Ligacdes Ln:..lu para éolnhr ml)
Servicos Eventuals
Descricho Data / Pericdo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
59 Ressarcimento por Interrupc 3o do servico de internet 08/09/2020 25% 385% -15%
TOTAL -7,58
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA N
Reservado ao Flsco 0630 O848 LR 1b.S2e0 ILSIAN LI 8940
Base Allquota: 25% Valor do KM3: 17,
PIS/COFINS Base de cilculo: 51,38 Allquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,87
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom 80 FUST @ 0,5% a0 FUNTTEL ssm repasse a0 consumidor,
DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Teleforuca Brasil SA | CNPJ02558157/0135-74
Outros Servicos Data / Perfodo Allquota PIS/COFINS  Valon(R$
60 Protege Empresas 500GB. 00/08/2020 a 08/09/2020 » 9.25% 30.00
Outros Servicos 30,00
TOTAL 30,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 30,00
TCHE — Base de cakulo: 0,00 Allquota: O% o X
1SS Base de céiculo: 30,00 Aliquota: 2% Valor do 18§: 0,60
PIS/COFINS Base de cdlcule: 50,00 Aliquota: $,25% Valor do P|S/COFINS: 2,77
TOTAL GERAL A PAGAR m

M




H o PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI 2 i
E2Nm AR ”E SECRETARIA DE FINANGAS @S’
ety ge ﬂnanpu
NOTA FISCAL E . Oate Emisato Hors Emisato NOTA FISCAL ELETRONICA DE
A autenticidade destaEh::‘tso ::E: g:hgnf:‘:lf gesrvic:: g 29/09/2020 20:42 SERVIGOS B FATURA
podera ser confirmada ng Pigina da Prefeltura de Baryeri oo Aseracsdede ;’4';;;7“ et T
na Intemet, no E d d
<D /www.barert spogov.brinfan 1497.1954.6941.4851699.y e
0000407889 w 29092020
Prusirssews T SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A,
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 . BLOCO 3
" ALPHAVILLE CEI\éTRCl)J INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
e CEP 06455-000 - BARUER] - Sp
Sodexo CNPJ/CPF €9.034.668/0001-56 Inserigio Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nm-rmmms«m CPFICNP)
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-45
&lﬂ.bp Complemento
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
cer Bairro Cidede UF
15400000 | SAC FRANCISCO OLIMPIA sP
E-maa
RR-RJBEIRO@UOL.COM.BR
Cude Descriclo do Senigo Cédigo Servico Alcquots Valor Unsténg Valor Total
1 ADMINISTRACAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0.00 0,00
R
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS £ INFORMAGOES RELEVANTES
9 ALIMENTAGAG EMV 2025.00
GESTAO COBRANCA 0.00 1 TX DISPON CREDITO 0.00 | TX EMISSAO CARTAO 0.00 \TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELQ EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Entr/Cred 30/09/2020
Nro Pedido.: 23317084/20
PR S T —_—
Inexigibilidade de Chamam~rts Prt i N il i
Temo deCelabonepn - Mikie. 1o, 0% 205, o, S0tk
Alesto que 0 maicrialseivico indicin noste documento foi
b ] . Formidads i oes ”
recebido/prestado e esti 1 conformicade com as especificagde SUBVEN ;10 S0CTALRESE e
nele descritas. Olimpia/SF ....a%..J....m..J...m. i PRLFEITURA N UNICIPAL Dy ]
N ESi.N(“‘lTURESTIC.-’.DEOLI'I‘.IP[A
Fonte do Recurso:....Han N mto....f..\A.......... LELAGFORIZATIVY Kelugg L o fy o
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observacies
R$ 2.025,00 ISSQN devido a: BARUERI.SP
PIS/IPASEP COFINS CsLL
0,00 0,00 0.00 0,00
L o0 VALOR TOTAL DA NOTA s £ 2.025,00
Fatura N* Valor da Faturs R Forma Pagamenio
407889 R$ 2.025,00 —
Valor por Extensg
dois mil e vints & cinco reais
Cadigo Autenlicidade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos poderd ser confirmada
4 pégina da Prfeltra de Barverina interet, no Endsrage; 149T.1954.6941.4851699-Y
htip:/www baruerl.sp.gov.brinfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Nimero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 342007
s pmers e




28/09/2020 Banco do Brasit

hitps://autoatendimento.bb.com.br/ap

Transagdes Pendentes

G335281714878662015
28/09/2020 17:18:58

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

28/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 17:18:59
916500165 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH

75599993319245687692490425749843584220996202599
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNPJ: 69.034.668/0001-56

PAGADOR :

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA

CNPI: 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 92,801 g
DATA DE VENCIMENTO 28/18/2020 /
DATA DO PAGAMENTQ 28/09/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.825,00
VALOR COBRADO 2.025,00
NR. AUTENTICACAO 8.A3C.73E.752.816. 350

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 2001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 083

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por 49143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON
J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES

Transagao efetuada com sucesso,

28/09/2020 17:10:48
28/09/2020 17:18:58

Transagdo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES,

f-ap]-autoatendimentolindex.htmI#JtempIatel-2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponive|ce|u|a,=sim

13




s | P fical Betrters t Servimy
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI > o
=-Nm BAR “E R I SECRETARIA DE FINANGAS 5
SECEtHD ne ¢ A 1)
Datn Emessie Hors Emisalle NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FI§CAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 29/09/2020 20:42 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos S —y— T
poderd ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri 343082
na Intemet, no Endereco:
B s o OO 541Q.8358.2110.5069799-Q e ™
0000408170 28002020
Prostacr du Servicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
o ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
SO dE! 4 CEP 06455-000 - BARUER] - SP
o CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscricao Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nowme Tomedor de Servicos CPFICNP)
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-48
Endereco Complemento
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
CEP Barro. Cidade w
15400-000 | SAO FRANCISCO OLIMPIA SP
E-madl
RR-RBEIRO@UOL.COM BR
Cnae Descricho do Senvign Cédigo Servign Alquots Valor Uniting Valor Towl
’. 1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0,00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

4 REFEICAOEMV  5670.00

TX ENTREGA 0.00 1 TX ADM SERV 0.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0.00 \ TAR COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 30/09/2020

Nro Pedido.: 23317243/20

Inexigibilidade de Chamamento Pablico N° .= J..——......
Temo de Calabnerin Milive N.... 0%, /. 30V tatt s

Atesto que o material/e2r. w0 1€ La20 neste documento foi

recebido/prestado e esta em coniv: midade com as especificagbes

A SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDA DA
nele descritas, Olimpia/SP ...AR...[....00..L %%, PREFEITURA MUNICIPAL DA

_ ESTANCIATURISTICADE oLiMPp[A
Fonte do Recurso:._.llunxs.s.?.&.._.......\hsto:..ﬂ;sk.......... LELAUTORIZATIVAN e LuLIu/

(.l VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
o R$ 5.670,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASEP COFINS (= TH
0.00 0.00 0.00 0,00
VALORTOTALDANOTA = - 567000
Fatura N* Valor da Fatura RS Forma Pagamento
408170 RS$ 5.670,00 —_—
Valor por Exiento

cinco mil seiscentos e setenta reais

A autenlicidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos podera ser confirmada
na pagina da Prefsitura de Barueri na Intemet, no Endereco:

541Q.8358.2110.5069799-Q
hitp:/iww baruen.sp.gov.bi/nfe

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA Numero da Nots Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 343082
Locsl Data Assinetur

*



28/09/2020 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

28/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 17:18:59
916500165 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
[ 1 3 1]
BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH
7559eeea3192459879024904349998431842200995s7eoe
BENEFICIARIO:

SODEXQ PASS DO BRASIL

NOME FANTASTA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNPJ: 69.034.668/0001-56

PAGADOR:

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA

CNPJ: 49.014.707/0001-36

NR. DOCUMENTO 92.802
DATA DE VENCIMENTO 28/19/282;/
DATA DO PAGAMENTO 28/09/202
VALOR DO DOCUMENTO 5.670,80
VALOR COBRADO 5.670,00
oy
. NR.AUTENTICACAO F.2A9.229.501.0DD.7F3

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 ooss

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON 28/09/2020 17:11:28
f‘\ J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES 28/09/2020 17:18:58

Transag3o efetuada com sucesso.

Transac3o efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#ftemplate/~2Fpendencias~2 FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
SECRETARIA DE FINANGAS

N sl Bt Servion

= BARLIER]

L ge Finangas

Oats Eminsto Hora Emisaia NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 29/09/2020 20:47 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desla Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos e (7 gy e 7T
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Baruerl - 346524
na Intemet, no Enderego: o
<htip:/iwww.baruer..sp.gov.brinfe> 455Q.9470.4113.4446699-U T FFE 5o FFS YT
0000411444 w 200972020
Prestadar de Seroos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
“ ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sodexo CNPJICPF 69.034.668/0001-56 Inscrig&o Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos CPFICNPJ
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-46
Endereco Complemenio
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
cep Baro Cidade UF
15400000 | SAD FRANCISCO OLIMPIA sp
E-malt
RR-RIBEIRO@UOL.COM.BR
Oide Deacricho do Servigo Codigo Servigo Aliquots Valor Unitirio Valor Total
. 1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0,00

DISCRIMINAGAC DOS SERVIGOS E INFORMAGCOES RELEVANTES

6 REFEIGAO EMV 2835.00

TAR COBRANCA 0.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0.00\ TX ADM SERV 0.00 \ TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00
SERVICC ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 30/09/2020 "

Nro Pedido.: 2331597620

Inexigibilidade de Chamamento Piblico N° sssmentnsih Shasenatsennanen

Termo deC.QL.. cam— AdsKive WA o R £ T S PLgP N U

Atesto que o materialiscrv..+ . = =20 neste documento foi

recebido/prestado e esta em coniusiiade com as especificagbes
nele descritas. Olimpia/SP ... A%.../.. ... . 903,

SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
LETAUTORIZATIVA xsu\\a%&uwi

x|

Fonte do Recurso:...saniw ?A\ Vistozr..Sad

“ VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
R$ 2.335,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISPPASEP COFINS Cs5LL
0.00 0,00 0,00 0.00
& __VALORTOTALDANOTA " "gssoo |
Fatura N* Valor da Fatura RS Forma Pagamenio
411444 R$ 2.835.00 —
Walor por Extenso

dois mil oltocentos e trinta e cinco reais

A autenticidads desta Nota Fiscal Eletranica de Sarvios poderd ser confirmada e Aiaiade
na pagina da Prefeitura de Baruerl na Intemet, no Endsrago:

http://www.baruerl.sp.gov.br/nfa

455Q.9470.4113.4446699-U

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Numero da Nota
346524

Série da Nota

o



28/09/2020

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatend imentoﬁndex.htmI#Itemp!ateI-ZFpendenclas~2FGTPY.bb%3FdIsponiveiCeIular=sim

Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

28/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 17:18:59
916500165 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31,187-1

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH

75590003319245087002490379489843184220000283500
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNP): 69.034.668/0001-56

PAGADOR :

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA

CNPJ: 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 92,803
DATA DE VENCIMENTO 28/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 28/09/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.835,00
VALOR COBRADO 2.835,00
=

NR.AUTENTICACAO 1.6FB.406.EB4.187,883

== ====

Central de Atendimento BB

4004 eee1 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 2001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @083

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON

J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES

Transagéo efetuada com sucesso.

28/09/2020 17:15:56
28/09/2020 17:18:58

Transag&o efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

an




29/09/2020

Banco do Brasil

l Eg l Consultas - Emissdo de comprovantes

G3342907390427201
29/09/2020 07:55:02

SISBB
29/@9/2020 -
0165100165

AUTOATENDIMENTO
SEGUNDA VIA

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- 87.,55.02
0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 9165-1 CONTA:

31.187-1

FINALIDADE:

01 CREDITO EM CONTA CORRENTE

REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 3188-7 - CREDICITRUS
CONTA: 40.397-0

FAVORECIDO:
CPF/CNP]:
VALOR: R$
DEBITO EM: 28/09/20820

213.998.998-80

PATRICIA CARLA DE SOUZA GOMES

1.493,12

DOCUMENTO: ©92804
AUTENTICACAO SISBB:

4.4790.5A2.D06.508.115

o

Transagéo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES,

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR
PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197
CNPJ.49.014.707/0001-46

OLIMPIA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Setembro/2020

20 PATRICIA CARLA DE SOUZA GOMES
Cargo: ASSISTENTE DE DIRECAO

CBO: 331110

Folha 1

Cédigo | Descrigdo

Referéncia

Vencimentos Descontos

SALARIO
SALARIO FAMILIA

DIF SALARIO 02 A 08/2020
INSS SOBRE SALARIO

rY
. 4
1069
1

Inexigibif
Termo ¢|:
A'.:
recebicr
nele deg

L 4

i

Colabenssn

sionueo m.:fcl.u,:s Yoy i
Lioztado e esta em cont o
Climpi

Ty =

ol as )

critas.
Fonte d4)

Recursoz.Munia
1]

dade de Chawamﬂw*o Piklico N°

= Mok

30,00
1,00

9,00

LEL LD LT T T T T T T ey

. % 3\ s\

1.420,78
48,62
149,45
125,73

2 dJocumento foi
2z ecpecificagbes

..3\2.-...."..9:1.....’ et

SUBVENCA

b SOCIAL RECERI
T JRA MUNICITA

12TV gy & ki

DA DA
L DA
OLIMPIA

ft"r'r'l nr

R

Vistor...Eidhnrn

Total Vencimentos
1.618,85

Total Descontos
125,73

Total Liquide

Salario Base
1.420,78

1.493,12

SalContr.INSS Base Cakulo FGTS FGTS do MES
1.570,23 1.570,23 125,62

Base Calculo IRRF Faixa IRRF

senay

Recebi a importancia liquida acima discriminada,

\ Assinatura )

1.570,23
R B 030
Data

a\




29/09/2020

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome INSTITUTO SANTA FILOMENA
Agéncia 165-1

Conta corrente 311871

Creditado

Nome ELISABETE | DOURADO
Agéncla 165-1

Conta corrente 30292-9

Valor 1.465,44

Data Nesta data

Assinada por J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON 29/09/2020 15:41:46

J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES

Transagdo efetuada com sucesso,

29/09/2020 15:55:12

Transag&o efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

OLIMPIA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2020
17 ELISABETE INES DOURADO Folha 1
Cargo: ENCARREGADQ ADMINISTRATIVO CBO: 410105
Codigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
2 | SALARIO HORA 120,00 1,135,20
3 | REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 30,00 283,80
=€1043 PREMIO 26,38
1069 | DIF SALARIO 02 A 08/2020 145,86
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 127,80
Inexigibifidade de Chamamento Pubtico N° il ewens ol pxypintsssiiion
al: Cdl A 0% 2011S < st
TermOL:‘CQ.%\DVRCF%....'XWO.. Lo ,..%}n\l.%mﬂb.‘.\}o SUBVENCA)SOC]ALRECEB[DADA
.!‘\t;sle nue o ma o:nallsew::o . « rocumento foi PREFEITERA MUNICIPAlL DA
recebiccfi.estado e estd em contin e o - ipecificagBes ESTANCIA JURISTICA DE OL{MPIA
nele degcritas. Olimpia/&t' .. Q.0 L0V R, | \LELAVTORIEATIVL N Gy d offifa
- Vi Ve 2 i | Vencimento: T
Fonte do Rccurso-.......ﬂ.‘.&mk.?ﬁ\......... v ‘iau):...f.‘J.‘-L-......... Toutene 1.503,24 i mm‘:’zr,ao
Total Liguido 1.465,44
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cakulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
9,46 1.593,24 1.593,24 127,46 1.593,24 seeas
Recebi a importéncia liquida acima discriminada,
. A

N/

Data

[ 30

a9,



e e

29/09/2020

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome INSTITUTO SANTA FILOMENA
Agéncia 165-1
Conta corrente 311871
Creditado
Nome JOALICE A SANTOS CEZARIO
Agéncia 165-1
Conta cormrente 343870
Valor 1.776,34
Data Nesta dala
Assinada por J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON 29/09/2020 15:42:25
J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES 29/09/2020 15:55:12
Transagao efetuada com sucesso,
Transagdo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2020
1 JOALICE APARECIDA DOS SANTOS CEZARIO Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1,591,12
1069 | DIF SALARIO 02 A 08/2020 184,65
1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 10,00 159,11
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 158,54
Inexigibilidade de Chamamento Pablico N° ..o ormaeeecenees
L, Tl - r\&kwp 0% /300:5x. 000k
Termoc:J.Ca m;ae:‘ ‘ or¥ e SUBVENCA$ SOCIAL RECEDIDA DA
Asto que o materialisenvic - documento foi PREFEIT{RA MUNICIPAL DA
recebicey; « 5tao e estd em coitir - cepecificagbes ES'!'.-‘“‘JCI.H"PISTICUEOLI'[PIA
. oo eems 1] A 0 ; y
nele degcrites. fimpia/se .. ?ﬂ v O LR | LLELAUTORIT TV 0 typed ooty
1 1
Fonte do Rccurso....ﬁ.umeén........... VTR o TR T““"‘""’“;;"a;'ss '“""’”““‘:‘58'54
Total Liquido 1.776,34
Salaric Base Sal.ContrINSS Base Cakulo FGTS FGTS do MES Base Cailcule IRRF Faixa IRRF
1.501,12 1.934,88 1.934,88 154,79 1.934,88
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
29 ;9 ;10
sinatura Data

a3




[

29/09/2020

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome INSTITUTO SANTA FILOMENA
Agéncia 165-1

Conta comente 31187-1

Creditado

Nome LEONIRCE A PASCOALINOTO
Agéncia 165-1

Conta corrente 36054-6

Valor 1.776,34

Data Nesta data

Assinada por J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON 29/09/2020 15:42:57

Transagdo efetuada com sucesso.

J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES

29/09/2020 15:55:12

Transagao efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2020
2 LEONIRCE APARECIDA PASCOALINOTO Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Cédigo | Descrigio Referéncila Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.591,12
1069 | DIF SALARIO 02 A 08/2020 184,65
1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 10,00 159,11
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 158,54
Imﬁgibi idade de Chamamen‘g P;H’- Ssssatanss sssnasssssslsece
_ \P &
CQ‘.%&?Q Q\Aak.w:: N°. Q‘i?.‘.lan\hﬁs.%.ﬁ SUBVENCAD SOCIAL RECEBIDA DA
A stoqueom*“..w,;;.. i ,¢_-.="-r;:*:.sdocumentof0| PREFEITURA }.{bx]C]nAr DA
recebidg/prestado e esid em coiforaid-.03 05m as especificagdes ESTANCIATUR{STICADE OL{MPIA
% o R S I "‘ L]
nele descritas. Climpia 'SP ....1’\.../.91.....]..%.. LETAUTORIATIVA & L“m&"u‘%"
Total Vencimentos Total Da!
Fonte do Recurso.....“sl...\.‘.;{?%L..........v mm...'ib.d............ T 934,88 W?sa_m
Total Liquide 1.776,34
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cakculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.591,12 1.934,88 1.934,88 154,79 1.934,88 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
«E?mecq Gg;@mM’Cb 29 109 /2030
Assinatui Data

Y



29/09/2020

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debltado
Nome INSTITUTO SANTA FILOMENA

Agéncia 165-1

Conta corrente 31187-1

Creditado

Nome MICAELA ALEXIA ROSSINI

Agéncla 165-1

Conta corrente 36117-8

Valor 164576

Data Nesta data

Assinada por J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON 29/09/2020 15:43:58

J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES

Transagéo efetuada com sucesso.

29/09/2020 15:55:12

Transag&io efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

recebi
nele descritas.

Inexigibilidade de Chamamen®s Fitlico N° cimeee i senenes
Termo de Celabonee= Mie 1o, 0% /3005 31tk
Afesto que o ma'vrislisciin L0 L2do niste decumento foi

prestado e csta em coi

Crinpia s ./ S RN,

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2020
16 MICAELA ALEXIA ROSSINI Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Cddigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
37 | SALARIO MATERNIDADE 1.622,94
1069 | DIF SALARIO 02 A 08/2020 168,45
@ 11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 145,63

PREFEIT
ESTANCIA®

nic w0y com as especificacoes
i EAP &0 LELAUTOR]]

SUBVENGCAP SOCIALRECEBIDA DA
'RA MUNICIPA[L DA
URISTICADZ OLIMPIA

T8GR deflifaw

—H

' Total Yencimentos Total Descontos
Fonte do Recursoz.. b e, Vistoe S, 1.791,39 145,63
Total Liquido 1.645,76
Salario Base Sal.ContrJNSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
1.591,12 1.791,39 1.791,39 143,31 1.791,39 b
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
A\ woonon 29 104 s dboio

Data

\\ \ Assinatura
\

\




29/09/2020

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debltado
Nome INSTITUTO SANTA FILOMENA

Agéncia 165-1

Conta corrente 31187-1

Creditado

Nome VALERIA ROSA DE OLIVEIRA

Agéncia 165-1

Conta corrente 361194

Valor 1.669,79

Data Nesta data

Assinada por J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON 29/09/2020 15:45.07

J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES

Transagdo efetuada com sucesso,

29/09/2020 15:55:12

Transagéo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

RECIBO DE PAGAMENTO

PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2020
13 VALERIA ROSA DE OLIVEIRA Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.591,12
1043 | PREMIO 63,64
69 | DIF SALARIO 02 A 0872020 163,04
11 | INSS SOBRE SALARIO 19,00 148,01
Inexigibjlidade de Chaﬂ:*‘n".,w Lilen W° sl i
| =Ml Dk ENEESR NS
Termo geCalabnes o ———— frw. ofol [[SUBYENCAQSOCIAL RECEBIpA DA
. testoqupcr dJ nicee decumento foi PREFEITYRA MUNICIPAL DA
recebidp/prestado e estl e conte -5 2 com as especificagdes || gstinciadupistica DEOLIMPIA
HEIE d SCﬂtaS. Lull -5. f i iiunlnn%unnlnmnu“ LEI AUTGR[?}Ti;‘x ":L\“‘QS(LC‘:,HI S
- < Total Venci to Total Descontos
Fonte do Rccursu:....“MT\MPA\....,...... V1502 EoiPrrenaeas 817,80 148,01
Total Liquide 1.669,79
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.591,12 1.817.80 1.817,80 145,42 1.817,80 weees

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

A Bt D) Kt on

Assinatura

23

108 plodo

Data




29/09/2020

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome INSTITUTO SANTA FILOMENA
Agéncia 165-1
Conta corrente 311871
Creditado
Nome PATRICIA DE CASSIA MANEGA
Agéncia 165-1
Conta corrente 36343-X
Valor 1.766,09
Data Nesta data
Assinada por J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON 29/09/2020 15:44:27
J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES 29/09/2020 15:55:12
Transagdo efetuada com sucesso.
Transag3o efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembrof2020
5 PATRICIA DE CASSIA MANIGA DE SOUZA Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.591,12
@@ 1069 | DIF SALARIO 02 A 08/2020 173,39
* 1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 10,00 159,11
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 157,53
Inexigibllidade de Chamamants I g N® o Jm
Termo de Calaknmese. - Mikie VLOFLLAatSs b T
Atesto que o mzrtiie i s ¢ adn neste documento foi PREF E?T | igcﬁuﬂfﬁcffi EADDAA
idk ¢ €sia & coni ods o i 5 e el T
recebidy/prestado e cotd sn coniu, - 11z com as especificages ESTAKCLA (URISTICA DE OLibp1a
nele descritas. Oiirpia® . Qb L3080, | (LELAUTORIJATIVA N ikl s
n e e B 2 a Total Vencimentos Total Descont
Fonte do Rccunhu.....ﬁ.\m\&.\?al........... v mto....f:.\‘.‘»........... 1.923,62 o .1.,57'53
Total Liquido 1.766,09
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.591,12 1.923,62 1.923,62 153,89 1.923,62 eeay

st Moo

Recebi a importancia lquida acima discriminada,

Assinatura e

=29 / Oﬁ [:Q@—QC?

at



29/09/2020

Banco dc Brasil

Aplicagio em poupanca

Debitado
Nome INSTITUTO SANTA FILOMENA
Agéncia 165-1
Conta corrente 31187-1
Creditado
Nome ROSANGELA PEREIRA SANTOS
Agéncia 165-1
Conta comente 510027264-X
Variagio 51
Valor 1.548,68
Data Nesta data
Assinada por J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES FITON 29/09/2020 15:48:56
J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES 29/09/2020 15:55:12
Transagfo efetuada com sucesso.
Q Transac&o efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AQ MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2020
21 ROSANGELA PEREIRA SANTOS Folha 1
Cargo: FAXINEIRA CBO: 514320
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.530,92
b 1069 | DIF SALARIO 02 A 08/2020 153,79
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 136,03
Inexigibflidade de Chamamernin P e N wimmmveslsemeenee. -
Termo de Ca\a&:ancm l\c\kaa Y S A 30.(‘:..5.5 M“n
Afesto que o mas tidi ,doo ncete documento i SPU}?:EE%% giciﬁnmcnn T
recebidplprestudo ¢ etd e conl. 4% com as especificagdes | [ oy Lt MU i {DCEIGP LAl 1 P"Iﬁ
nele dgscritas. Clitnpics &P ...3;.\..../ el A0 | (LETAUTORIZ) TIVA Nogyge & o
E A : Lietn® X Total Vencimentos Total Descont
Fonte do R;cuw........numh-‘)a\\...mm Y lbm----mmw--- 1.684,71 :‘36.03
Total Liquido 1.548,68
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.530,82 1,684,71 1.684,71 134,78 1.684,71 asene

A

Recebi a Importéncia liquida acima discriminada,

Ser e

Assinatura

29 /n9 1909n

Data

a3



29/09/2020
Banco do Brasil

Aplicagio em poupanga

Debitado

Nome INSTITUTO SANTA FILOMENA
Agéncia 165-1

Conta corrente 311871

Creditado

Nome MARIA E MARTINUSSI SOUZA
Agéncia 165-1

Conta comrente 510036444-7

Variagio 51

Valor 1.046,59

Data Nesta data

Assinada por J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON 29/09/2020 15:49:25

J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES

Transagao efetuada com sucesso.

20/09/2020 15:55:12

Transagéo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES,

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT ADO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2020
14 MARIA ELIZA MARTINUSSI DE SOUZA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605

Cédigo | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
2 | SALARIO HORA 34,00 756,50
3 | REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 10,00 222,50
’._ 1043 | PREMIO 22,58
1069 | DIF SALARIO 02 A 08/2020 131,38
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 86,37
Inexigiblidade de Chamzmonta Pitlico N° vommn /=
Termo deC.q\au\ﬁg - N\-\kwa P 0L ARNES 2 e\t T T,
Afesto qun O i v Af vt s b 4. A0 nesie docurncn*u (ol PRE FEICTL R A ,,AU NR[ECCIEPEA” ADDAA
i . $ 107 - | Ne 585 Py o I
nele depcritas. Ginnipla/sP ...f?:,\....I...D“.\...J..am%o... LELAUTORIZETIVA N2 Wygede s
a3 . Total Vencimentos Total Descontos
Fonte do Rccur.so:......N}L'.\mfa\........... v lstoz...ctd........... ’ 1.132,96 86,37
Total Liquido 1.046,59
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fabxa IRRF
22,25 1.132,96 1.132,96 90,64 1.132,96 e
Recebl a importancia liquida acima discriminada,
~omie, e maXuant &‘Sw? 2 /09 4 20 QO
™~ Assinatura Data

L\




PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIMPIA NUmero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 3947

Data e Hora da Emissdo | 28/09/2020 16:45:22 Competéncia 28/9/2020 | ©0digo de Verificagio SYWXFVACA

2 'Nﬁm_erq‘do RPS No. da NFS-e substitulda

Local da Prestagao OLIMPIA - SP

e de Servicos
ESCRITORIO TECNICO CONTABIL OLIMPIA S/S LTDA
Nome Fantasia =~ | ESCRITORIO OLIMPIA

- Raz&o Social/Nome

CNPJ/CPF| 00.464.667/0001-45 lnscrii;éo_ Municipal ] 7703 lMunIcfbjol OLIMPIA - SP
Enderago e Cep {RUA NOVE DE JULHO ,813 - PATRIMONIO DE SAQ JOAO BATISTA CEP: 15400-085

Complemento: escritoriolimpla@uol.com.br/ rr-ribeiro@uol.

'Razio Soclal/Nome | INSTITUTO STA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

CNPJ.’CPF' 49.014.707/000146 llnscric.éo Municipal| 9515 ]Muriidpidl OLIMPIA - SP

5!3[866 6 CEP | PRACA MARIO GARCEZ NOVAES ,197 - PATRIMONIO DE SAQ JOAO BATISTA CEP: 15400-045
_Complemento: e

Telefone: -

SERVICOS PRESTADOS NO MES 09/2020.

e Chamat: L il f', " kam@“s&" '

Documento emitido por ME optante pelo Simples Nacional, Nao gera dlrdwbm%%aelg 1SS, _ NOasavs . Il{(}fﬂ\
g CAARRRRSPRETE
Vi Iérlhgr‘éfdﬁ&é go%a'r‘iﬂu'tc;s:ﬁﬁ.ﬁgﬁs IDADA A‘esk'_o que 0 ma‘:"‘ o ‘. b ~yid
PREFEITURAL MUNICIPAL DA dolpres oeCS\-.h_q..t.-- "
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA recebidoP G

LELAUTORIZATIVA KoYy de iy cle descritas:

17.19/17.19/692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

g

| CtdigodaObra

PIS 'COFINS IR(RS) INSS(RS)  CSLL(RS).
Valor dos Servigos 620,00 . Natureza Operacso  |Valor dos Servicos R$" % 620,00
4 1-Tributagdo no municipio ') Deducbes permitidas em Iei';i:
. Regime especial Tributagio
0,00 0-Nenhum 620,00
 Opgao Simples Naclonal 0,00
1-Sim .
0,00 () Sim (X) N3o
* . Incentivador Cultura = | 7 .
620,00 0,00
GG 2-Niao ot a5 im‘; ¢
1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, olimpia.ginfes.com.br com a utilizagao do Cddigo de Verificagio.
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direlto a crédito fiscal de 1SS e IPI.




29/09/2020 Banco do Brasil

G3342907390427201

Consultas - Emissao de comprovantes 29/09/2020 07:47:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/@9/2020 - AUTOATENDIMENTO - 87.47.52
0165100165 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: @165-1 CONTA: 31.187-1
== ==
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0020-5 - OLIMPIA
CONTA: 13.004.743-0

FAVORECIDO: ESCRITORIO TECNICO CONTABIL OLIMPIA
CPF/CNP): ©0.464.667/0001-45

VALOR: R$ 620,00
DEBITO EM: 29/09/2020

=E=ccs=a=
DOCUMENTO: ©92901
AUTENTICACAD SISBB: C.2E7.A88.F1F,57D.C36

G Transag3o efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

https'Jlautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendfmentoflndex.htmI#Jtemptatel-—ZFconsuﬂas-ZFBGQ-1 .bb




Banco do Brasil

G336291548386375032
Transagdes Pendentes 29/09/2020 15:55:12
Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.55.13
0165100165 0014
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 165-1 CONTA: 31.187-1
AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - @165 - AGENCIA OLIMPIA sp
CODIGO DE BARRAS  ccccmccmcce cccecceeco-n
DATA DO PAGAMENTO 29/09/2020
PERIODO DE APURACAO 30/09/2020
NUMERO DO CNP3 49.014,707/0001-46
CODIGO DE RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA ________._.__
DATA DO VENCIMENTO 20/10/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA e,
PERCENTUAL
p VALOR DO PRINCIPAL 30,48
VALOR DA MULYA .- *"
VALOR DOS JUROS e
VALOR TOTAL 30,48
AUTENTICACAO SISBB: €.7D4.@9A.329.52c. 28F
Modelo Aprovadoe pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @01,DE 2006 Inexigibilidade de Chamamento Pablico N° el O
DOCUMENTO: 092902 Termo de%‘.%&mmg:a: h&l&ﬂq N 3NS s et
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB Atesto que o materisl ¢ Lalo nesis documento foi
4064 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS = B, wib e e
800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES recebidolprestado e esta sin curic viiede com as especificagbes
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONATS.  nele descritas, Olimgic/cs &ﬂ Lo AR
SAC QL
. Fonte do Recurao...f’i.\.\mue wsssssREasia Y lb[O.....CHL-.-.....
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS. =
SUBVENCAG SOCIAL «5CEBIDADA
OUVIDORIA PREFEITURA MUNICIPAL DA
0800 729 5678 ESTANCIA TUr IS7ICADE OLiMPIA

RECLAMACOES NAD SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUATS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
“ ATENDIMENTO.

LETAUTORIZATIYA 1 lyen & chfufiat

PRI AN

Ministério da Fazenda 02 - Periodo de apuragdo 30/09/2020
i Receita Federal do Brasil
Secratariaida 03 - Nimero do CPF ou CNPJ 49.014.707/0001-46
Documento de arrecadagio de receitas federals
04 - Codigo da receita 0561
DARF
05 - Numero de referdncia
01 - Nome/Telefone
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR 06 - Data Vencimento 20110/2020
1732812045
Atencdo : - Preenchimento, conforme Instrugdo Normativa : 67/96 07 - Valor Principal 30.48
- Fica vedado o recolhimento de valor inferiora 10,00.
08 - Valor da multa
09 -Valor do juros efou
encargos dl - 1.025/69
10 - Valor Total ' 3048
11 - Autenticagdo Bancdria (Somente nas 10 e 20 vias)
Ref: Pagamento




29/09/2020

Banco do Brasil

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15,55.13
2165100165 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 165-1 CONTA: 31.187-1

AGENTE ARRECADADOR

CNC 901 - @165 - AGENCIA OLIMPIA sp
CODIGO DE BARRAS e T
DATA DO PAGAMENTO 29/09/2020
PERIODO DE APURACAQ 30/69/2020
NUMERO DO CNPJ 49.014,707/0001-46
CODIGO DE RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA ~ eceeececcoos
DATA DO VENCIMENTO 23/10/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA  ——ccccoeen..
PERCENTUAL e
VALOR DO PRINCIPAL 179,20
VALOR DA MULTA ool
VALOR DOS JUROS ~ eeeceeenn.
VALOR TOTAL 179,20

AUTENTICACAO SISBB: C.512.7B0.ECO.9FA.DAC
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: ©92903

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS,

SAC
0800 729 9722

Inexigibilidade de Chamarﬂ‘“r‘_e Piblico N® o[ ==

Termo deColalany k&hvcr ...CJ %...Iﬁsb\! Ssat-b
Atesto que o maerianz i LA NI3E .mum-n‘ofou
recebido/prestado € st ¢ i o ,-’; e Lde oo a8 especificagdes

nele descritas. Olingi s X, ...Q‘l...J.B@?m
Fonte do Rccu:‘so:...MumLL\}%\.............Visto:...&LL..........

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAQ SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

SUBVENCAOSOCIALRECERIDADA

PREFEITURA MUNIC)
ESTANCIATURISTICADE OLIM
LELAUTORIZATIVA r“ul\gg&d;luﬁn\

PAL DA

Ministério da Fazenda

Documento de arrecadagao de receitas federais

DARF

Secretaria da Receita Federal do Brasil

01 - Nome/Telefone
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR
1732812045

Atengdo : - Preenchimento, conforme Instrugdo Normativa : 67/96
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

17.920,14
0,00

Base de calculo do més:
Residuo do més Anterior:

Ref: PIS

02 - Periodo de apuragio 30/09/2020
03 - Numero do CPF ou CNPJ 49.014.707/0001-46
04 - Cédigo da receita 8301
05 - Numero de referdncia

06 - Data Vencimento 23/10/2020
07 - Valor Principal 179,20
08 - Valor da multa

09 -Valor do juros efou

encargos dl - 1.025/69

10 - Valor Total 179,20
11 - Autenticagdo Bancaria (Somente nas 1o e 20 vias)

P

assssssssscsnsasadtOCNR ANl cncesnancacannnaa




29/09/2020 Banco do Brasil

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/@9/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.55.13
0165100165 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 165-1 CONTA: 31.187-1
CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA ©9/2002
IDENTICADOR 49014707000146
DATA DG PAGAMENTO 29/@9/2020
VALOR DO INSS 3.561,02
VALOR OUTRAS ENTIDADES 806,40
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
¥ACOR. 10TAL 237,22 Inexigibilidade de Chamamento Pificg N° S e
DOCUMENTO: 892904 mo e
AUTENTICACAO SISBB: 9.C7F.C75.91A.945.087 Te A‘iec‘:" : Nl*&" A1 Q:‘”---l AX:Se QD“'L
Eslo que 0 MaERE se rdiun £ SniOiAR .
@ CEVTRAL DE ATEDINENTO g recebido/ _,c(j . e e I 1 E“d ocumento fof
\ 4004 @001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS Presiaec € t8ti em ol ~C LT 38 espec&fca\,ow
0800 729 8001 DEMAIS LOCALIDADES iz -
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS. nele descritas, Ll aﬂ :D°l.l 3:)941
SAC Fonte do Recuine ."\‘A‘)R(A?'J\ \ t:lO......CLSL'
e8ee 729 0722 posesees
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS. _ -
SUBVENGAOSOCIALF:0ruiDADA
i PREFEITU?L ¥UNICIPAL DA
0800 729 5678 ESTI\P‘CM TURISTICADE OLIMPIA
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS ks i i i
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE LEVAUTGRIZATIVAY -l\lm&ckhdiaf\
ATENDIMENTO.
MINISTERIO DA FAZENDA ~ MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIP8.40 TAB.41,0 DATA: 29/09/2020 HORA:13:05:51 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
‘9 1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 09/2020

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AQ MENOR
PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197

5 - IDENTIFICAD 9. .707 -
e S8t CADOR  49.014.707/0001-46
OLIMPIA SP
(0017) 32811813 6 - VALOR DO INSS (+) 3.561,02
2 - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) g -
ATENGAO £ VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 806, 40
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR A0 ESTIPULADO EM RESOLUCAO

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 4.367,42

SEJA IGUAL OU SUPERIOR RO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO




{ - AGENCIA DA RECEITA FEDERAL
| -~ 00

REGERIDO EM
MINISTERIO DA FAZENDA 1S ,2“0 2020
‘ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL / | it

A dre n

PEDIDO DE RETIFICACAO DE GPS - RETGPS
1. IDPNHFICAQAO DA EMPRESA/EQUIPARADA

NOMH / NOME EMPRESARIAL Y e CNPJ]/ CRI ICPF
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROTECAO AOMENOR ¢ s 49.014.707/0001-46
PESSQA PARA CONTATO Py : TELEFONH PARA CONTATO
DANIELA MARQUES (17) 99772-7950
2. DADOS DO PAGAMENTO i b
NUMFRO COD PAGTO IDENTIFICADOR (CNPJ / CEI) COMPETENCIA VALOR AUTENTICADO DATADO CODIOO DO
DE ORDEM (CAMPO 1) (CAMPO 3) 3 (CAMPO 4) PAGAMENTO BANCO/AGENCIA
, 2100 49.014 707/0001 46 05/2002 R34.367,42 W20 WINI6S-1
$ i &
3
4
I [
3. DADOS DA RETIFICACAO SOLICITADA TIPOS: 1 ~ IDENTIFICADOR 2 ~COD. PAGAMENTO 3 ~ COMPETENCIA 4 — VALOR CAMPO 6 9E 10
N® TIPO DE PARA 4 DE PARA
ORDEM | th20u3) TIPO
4 09/2002 09/2020 CAMPO 6:
1 CAMPO 9:
‘ CAMPO 10;
CAMPO 6:
2 . CAMPO9:
CAMPO 10:
CAMPO §:
3 v CAMPO 9:
CAMPO 10:
by CAMPO 6:
4 e CAMPO9:
.' i CAMPO 10:
4. DOCUMENTOS ANEXOS
Ocorapaars  [Jerocuragio  [hocumento pe mentiricacio DouTros (especificar) ,
!
S ASSINATURA DO SOLICITANTE E AUTORIZAGAO PARA *6. ANUENCIA PARA RETIFICAGAO IDENTIFICADOR (CNPJ/CED
CIENCIA AO PORTADOR
ASSINATURA ASSINATURA
MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON
CPF 159.230 67803
3
NOME LEGIVEL / RECONHECIMENTO DE FIRMA o » NOME LEGEVEL / RECONHECIMENTO DE FIRMA
7.DECISAG (PREENCHIMENTO EXCLUSIVO DE SERVIDOR DA RFD) - Decisio: (D) Deferido; () Indeferido ¢ (O) De Oficio
DECISAO MOTIVO DA RL'ITFICAC.&U Dl-’ OFICIO OU DO INDE FERIMENTO CARIMBO/DATA/ASSINATURA
ORDEM
] g
2
3
]

8, CIENCIA DO INDEFERIMENTO OU RECEBIMENTO DE, CO‘HI'ROVACKO DA RETIFICACAQ EFETUADA

T

C"F%jﬂ} 8. o3 )M Qude d [M/;/ U‘?%fw J'f/%

: P 02)02 f2020

=l



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

INSTRUCOES DE PREENCHIMENTO DO PEDIDO DE RETIFICA CAO DE GPS

(O RETGPS deve ser preenchido de forma legivel, sem emenda, rasura ou borrdo)

QUADRO

O QUE DEVE CONTER

1

No caso d¢ contnbuinte pessoa juridica, 0 nome empresarial ¢ o scu numero de inscrigdo no
CNPJ/CEL Em qualquer das situagdes, informe o nome de pessoa para contato ¢ 0 scu telefone
com o cddigo de Discagem Dircta 3 Distincia (DDD).

Preencher, OBRIGATORIAMENTE, com os DADOS DO PAGAMENTO da GPS: codigo de
pagamento, identificador (CNPJ/CEI), competéncia, valor autenticado, data do pagamento e, se
possivel, banco/agéncia onde foi efetuado o recolhimento da GPS.

Obs.: E possivel incluir até 4 (quatro) GPS para retificagdio num mesmo formulirio. No caso de
mais de | (uma) GPS a retificar, utilizar | (um) nimero de ordem para cada GPS.

O preenchimento das linhas deste quadro deve guardar correspondéncia com o nimero de
ordem do quadro 2.

A coluna “TIPO” devera indicar o(s) cédigo(s) correspondente(s) conforme tabela (1, 2 ou 3).
O Tipo 4 podera ser utilizado juntamente com os Tipos 1,2 ¢ 3.

a) Caso seja anexada copia da GPS, preencher nas colunas “DE™ e “PARA” somente as
informagdes dos campos que se pretende alterar,

Obs: Na coluna “DE” deve-sc informar o dado constantce da GPS ¢ na coluna “PARA” deve-se
informar o novo dado. Preencher as informagdes de conformidade com os campos do
documento que sc pretende alterar (GPS);

b) Na falta da GPS, de forma a permitir a identificagdo inequivoca do documento, preencher,
obrigatoriamente, as informagdes constantes dos campos 6, 9 e 10 da coluna “DE”. Preencher,
na coluna “PARA”, somente as informacdes dos campos que se pretende alterar,

Assinalar a quadricula correspondente aos documentos ancxados a0 RETGPS: Cépia da GPS,
Procuragdo ¢ Documento de Identificagio, No caso de assinalar Outros, cspecificar quais
documentos. ;

OBS: Na hipotese de apresentagio de mais de um pedido pelo mesmo contribuinte, na mesma
data, podcra ser ancxada apenas uma copia dos documentos.

S5e6

Apor assinatura do scu representante legal com poderes dc administragio ou do procurador, no
caso de pessoa juridica. Em se tratando de pessoa fisica, apor sua assinatura ou de seu
representante legal/procurador.

OBS: 1) A assinatura deve conferir com a constante no documento de identificagio
apresentado. 2) Com o reconhecimento da firma do contribuintc/procurador, njo hd
necessidade da apresentagio do documento de identidade do contribuinte/procurador. 3) No
caso de retificagio do Identificador, havera necessidade de anuéncia por parte do responsavel

pelo CNPJ/CEI valido constante da guia.

De preenchimento exclusive de servidor da RF B.

Deve ser preenchido pelo portador do pedido, quando da ciéncia do indeferimento, ou

rececbimento da comprovagio da retificacio cfetuada, se for o caso.

(Anexo Unico 4 Instrugfio Normativa RFB ne 1.265, de 30 de marco de 2012.)

/B




30/09/2020

Banco do Brasil
% 5 G3343007280339131
P Consultas - Emissao de comprovantes SR
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/@9/2020 - AUTOATENDIMENTO - 97.34.30
0165100165 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85830000014-9
08764505084 -6

33610179201-8
9914707e001-2

Data do pagamento 29/09/2020
CNPJ/CEI/CPF 45014707/0001-46
COMPETENCIA @9/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/1e/2020
VALOR DEPOSITO 1.433,61
Valor Total 1.433,61
DOCUMENTO: ©929e5

AUTENTICACAO SISBB: 8.4D7,.A26.08D.BE5.F6D

Inexigibilidade de Chamamento Publico N® . N

TermoAdeCQ Aghe - kd.s&.w N°...0%....  303t:Sx 2aith
testo gua o gz i md 7 .,o neste documento foi

recebldo/prc..__\ GGG o0 Liifes 3 Com as especificagdes

nele descritas, Ciia: "ﬂoP 2!~Z\....I..‘.)”l...../ k...

Fonte do Rccurso:..li\.\mmi%\.... v ..Vlsto.....C}.SL.........

e Transagéo efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

FETS

FUNDO DE GARANTW DD TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

SUBVENCAC S07! n: RECEBIDADA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
EJFANCIAHJF“"’“D“OL[MP[A

LETAUTORIZATIVA " Ynagd- okl

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/09/2020 - 13:05:51

01-RAZAO SOCIALINOME

02-DDD/TELEFONE

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AC MENOR (0017)32811813
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 08-QTDE TRABALHADORES  |07-ALIQUOTA FGTS
566 1 17.920,14 10 8

08-COD RECOLHIMENTO | 09-10 RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 49.014.707/0001-46 09/2020 07/10/2020
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.433,61 0,00 1.433,61
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2020**
| 858300000149 336101792018 007645050846 901470700012 | AUTENTICAGAO MECANICA

(T

25

e



29/09/2020

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletranico

Debitado
Agéncia 165-1
Conta corrente 31187-1 INSTITUTO SANTA FILOMENA

Creditado
Banco 756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Agéncia (sem DV) 3188 CREDICITRUS
Conta corrente (com
ov) 451398
CPF 036.754.638-85
Nome favorecido MARIA REGINA GALETTI REDOVERI
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 92,906
Valor 2.279,87
Data transferéncia 29/09/2020
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Q Autenticagdo SISBB  ED3CES53C1C5ED3CF
Assinada por J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON 29/09/2020 15:47:12
19285929 SANDRA REGINA FERNANDES 29/09/2020 15:55:12
Transagdo efetuada com sucesso.
Transag&o efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGCA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2020
4 MARIA REGINA GALETTI REDOVERI Folha 1
Cargo: DIRETORA CBO: 131310
Cédigo | Descriglo Referéncia Vencimentos Descontos
1 [ SALARIO 30,00 2.086,25
1069 | DIF SALARIO 02 A 08/2020 241,55
1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 10,00 208,63
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 226,08
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 30,48
Inexigibifidade de Chamamento Prllico N°® s e
Termo dp Ca\a!u: e -Mike.... I"'...Q‘ﬁ‘..../.&n“ 2% Qﬁ“L’ ’ z
Aesto que 0 "+ s v vin @ Lado neste docurento foi  FSUBVENCAOFOCIAL RECEBIDA DA
. = b : MUY
recebide/prostado ¢ o cuit an Lz com as especificages PRES R TURA MUNICIPALI DA
- 1 ESTANCIA TYRIST MDEULIHIA
nele defscittas. Ci-.ir.p:g;'t-,rﬁ ) ..9‘1....‘ R . (LETAUTORIZATIVA 1 24y & bl aut
P » g . 2= Total Venciment Total Descontos
Fonlc dU RCCU!‘SO:....M.H.QLSAEQL......... Y IDlU---L-thu-“-..-n otal mcrnznsglGAa o ek
Total Liquido 2.279,87
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
2.086,25 2.536,43 2.53643 202,91 2535643 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
AN 27 109 ;4020
Data

b
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INSTITUTO “SANTA FILOMENA" DE PROTEGAO AO MENO

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB No 2505 E NO.S. $. DO ESTADO SOB N.e 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRACA MKRIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: {(17) 3281-1036
ESTADO DE SAO PAULO

CEP 15400-000

oLiMPIA

RELACAO ALUNOS AGOST0/2020
EDUCACAO INFANTIL - PERIODO INTEGRAL

BERCARIO 1- TURMA: A - ALUNOS: 15

Dig | UF
N° Nome R.A. . | RA Nzll)s::::lgsto
RA
01 ﬁlnba HANGRECIEOEE 000121741471 | * | SP | 040912018
uquerque
02 Bryan Lucas Rocha Lima 000120987290 | 0O SP 03/07/2018
03 Gabriel Henrique da Silva Alves | 000121740784 | 4 SP 21/01/2019
04 Heitor Medeiros Ferreira 000121741324 | 8 SP 27/02/2019
05 Heitor Pompéo 000121386952 | 3 SP 24/09/2018
06 Heloisa Bentecorto Gallina 000121740929 | 4 SP 15/05/2018
07 Jodo Miguel Viana 00012088065 6 SP 07/05/2018
08 Leonardo Oliveira Gallego 001121687185 | 1 SP 26/05/2018
09 Lorenzo Garrido 000121740975 | O SP 01/10/2018
10 | Lucas Ap. Martins Ribeiro 000121379775 | § SP 26/10/2018
11 Maria Fernanda Neves da Silva 000121724760 | 9 SP 22/01/2019
12 Pedro Favoretto Pizzoni Moreno | 000121741214 | 1 SP 16/05/2018
13 Ryan Eduardo Rocha 000121740727 | 3 Sp 24/04/2019
14 | Thiago Amaral da Silva 000121741239 | 6 SP 21/09/2018
15 Valentina Bitencourt Silva 000120987416 | 7 SP 22/05/2018
e
va\v\ﬁ‘“’ﬁe de G\‘\ﬁg‘z“"’
psSSs
wmw




CEP 15400-000

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTEGAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB N,e 2503 E NO S. S. DO ESTADO SOB N.o 1371

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
oLIiMPIA

ESTADO DE SA0 PAULO

MATERNAL 1 - TURMA: A - ALUNOS: 20

Gomes

N° Nome R.A. %’i g Data e Nascimento
01 | Alice Gabriely Panhan Diniz 000120602796 4 SP 09/12/2017
02 | Arthur Henrique Rocha 000121741525 7 SP 10/10/2017
(M3 | Fabricio Henrique de Souza 000120987283 | 3 | SP 10/04/2018
04 | Felipe A. David Cabrelli 000120075546 7 SP 12/09/2017
05 | Hugo Luizon Santana 000120393179 7 SP 04/11/2017
06 | Hugo Nunes da Silva 000120327904 8 SP 10/10/2017
07 | Isabela Gomes Demite 000121119301 9 SP 18/10/2017
08 | Jodo Lucas Dourado Silva 000120784971 6 SP 22/03/2018
09 | Jodo Miguel Leonor Rocha 000121354392 7 SP 01/01/2018
10 | Jodo Vitor dos Reis Santos 000120987040 X SP 06/02/2018
11 | Klaus Wagner da Costa Silva 000121741738 2 SP 09/05/2017
12 | Lorenzo Campos Cardoso 000120849208 1 SP 10/03/2018
13 | Miguel Manfrin de Paula 000120712664 0 SP 28/12/2017
14 | Manuella Rodriques Furquim 000121741862 3 SP 10/07/2017
15 | Miguel da Cunha Guollo 000120426515 X SP 19/11/2017
Pedro Henrique de Oliveira 000121742696 1 Sp
e Lima
17 | Pietra Guelle Pereira 000120837080 7 SP 05/04/2017
18 | Valentina da Silva Almeida 000120987260 2 SP 18/12/2017
19 | Valentina Pereira Sasso 000120987255 9 SP 28/12/2017
20 Vitor Henrique dos Santos M. Inicial 08/11/2017




CEP 15400-000

CNP] N.* 49 014 707/0001-46

oLIMPIA

INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTEGAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANGA SOB N,o 1503 E NO 5. 5. DO ESTADO SOB N.e 1371

PRAGA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
ESTADO DE SAO PAULO

MATERNAL 2 - TURMA: A - ALUNOS: 25

N° Nome R.A. ll){li g}: Data de Nascimento
01 | Alice dos Santos Caldas 000120075439 6 SP 04/04/2017
92 | Arthur Trindade Vizel 000120075465 7 SP 06/04/2017
03 | Bryan Branco Matheus 000116616285 3 SP 05/08/2016
o4 | Carlos Daniel Torres do 000120075490 | ¢ | 5P 19/12/2016

Nascimento
05 Dal}iel Batista de Oliveira 000120075518 2 SP 22/02/2017
Freire

06 Is):;lgl Bezerra Rodrigues dos 000120075518 2 Sp 24/03/2017
07 | Davi Lucca da Silva Pedro 000120870777 2 SP 01/02/2017
08 | Eduardo Soares Almeida 000120057686 X SP 01/06/2017
09 | Enzo Gabriel Campos Cardoso | 000120184830 1 SP 23/08/2016
10 | Hellena Nascimento Franco 000116040416 1 SP 08/08/2016
11 | Helloisa Forte Carvalho 000120076282 4 SP 01/06/2017
12 | Heloisa Gabriela da Silva 000120076296 | 4 SP 26/01/2017
13 | Jodo Guilherme Palhares 000116688467 3 SP 22/09/2016
14 | Lara Tereza Moreira 000116049946 9 SP 27/07/2016

(™15 | Lorena Rosa Figueiredo Martin 000120076330 0 SP 20/02/2017

16 | Luccas Miguel Quintal 000120076411 0 Sp 27/06/2017
17 | Luiz Miguel Gomes Rodrigues | 0001 16322866 7 SP 16/09/2016
18 | Manuella da Silva Ricardo 000116634618 3 SP 27/12/2016
19 | Maria Eduarda Neves da Silva 000120900339 9 SP 28/07/2016
20 | Maria Eduarda Rudiam 000120074881 5 Sp 08/09/2016
21 | Maria Eloisa Lopes de Souza 000116030802 0 Sp 29/08/2016
22 | Maria Laura Stuk 000120074913 3 SP 27/10/2016
23 | Maria Vitoria Palharis Alves 000116050231 6 SP 24/07/2016
24 miﬁ;;el Henrique Correia de 000116050488 X SP 20/09/2016
25 | Valentina Artuzi Ramos 000120987457 X Sp 19/08/2016

Assistente
Instituto Sa

de Diregao
nta Filomena

A



